
Załącznik Nrjbdo protokołu Nr XXXVI11/10 
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29.04.20lOr.

Uchwała Nr XXXVI11/393/2010

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w' sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związku z art.13 

ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. 

z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie gruntów pod budowaną drogę na działkach nr 

56; 57/24, obręb Szymankowo będących własnością POLHOZ Sp. o.o. ul. Główna 9 w 

Szymankowie oraz na działce nr 57/7 będącą własnością Parafii Rzymsko Katolickiej 

P.W. Św. Floriana ul. Główna 2 w Szymankowie.

2. Koszt podziału nieruchomości oraz koszt przygotowania nieruchomości do przejęcia 

poniesie Gmina.

§ 1.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



U zasadnienie

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości..

Przejęcie powyższych nieruchomości umożliwi wybudowanie nowej drogi z płyt 

betonowych w kierunku zabudowań mieszkalnych znajdujących się przed przejazdem 

kolejowym ulicy Żuławskiej w Szymankowie.

Inwestorem budowy drogi będą PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Inwestycji 

w Warszawie.

Gmina Lichnowy po wybudowaniu i przekazaniu drogi przez inwestora zostanie jej 

zarządcą.

O

U

2


